
 

 

 
UNIONE MONTANA 

SPETTABILE REGGENZA DEI SETTE COMUNI 
Tel. 0424 462502 – 63700 – Fax 0424 64567 

E-mail: info@reggenza.it – www.reggenza.com – Pec: cmreggenza@legalmail.it 

C.F. 84002730244 - P.IVA 00881020242 

                   

Sleghe un Lusaan,,Genebe un Vüesche,, Ghel,, Rotz,, Robaan: Dise saint siben Alte Komeün Prudere liben. 
Asiago e Lusiana, Enego e Foza, Gallio, Rotzo, Roana. Questi sono i Sette Antichi Comuni in amore fraterno 

AVVISO AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 

 

OGGETTO Avviso avvio procedura negoziata 

ANNO DI PUBBLICAZIONE 2023 

SERVIZIO Servizio di potenziamento dell’assistenza assistenza 

domiciliare socio – assistenziale nell’area interna Unione 

Montana Spettabile Reggenza dei Sette Comuni. 

DATA INIZIO PUBBLICAZIONE Data pubblicazione RdO 07/12/2023 

DATA FINE PUBBLICAZIONE Data scadenza offerte 27/12/2023 

 
E’ stata avviata la procedura di selezione del contraente per l’affidamento del Servizio di potenziamento 
dell’assistenza assistenza domiciliare socio – assistenziale nell’Area Interna Unione Montana Spettabile 
Reggenza dei Sette Comuni nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 5 
Inclusione e Coesione – Componente 3 – Interventi speciali per la coesione territoriale – Investimento 1: 
“Strategia Nazionale per le Aree Interne – Linea di intervento 1.1.1 “Potenziamento dei servizi e delle 
infrastrutture sociali di comunità” finanziato dall’Unione Europea – Nextgenerationeu, decorrenti dalla data 
di decorrenza contrattuale fino al 30.06.2025, mediante procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 1, 
comma 2, lettera b), del D.L. 16/07/2020 n. 76, convertito in L. 120/2020, e modificato con successivo D.L. n. 
77/2021, convertito in L. n. 108/2021, in base al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 
dell’art. 95, comma 7 del D.Lgs n. 50/2016 - CIG A037325C0E. C U P F11J22000080007. 

 
Termine ultimo per la presentazione delle offerte: ore 18:00 del giorno 27/12/2023. 

 
 

 

 

Codice CPV: 85310000-5 Servizi di assistenza sociale 
Il luogo dell’esecuzione del servizio: Area Interna Unione Montana Spettabile Reggenza dei Sette Comuni. 
Codice NUTS: ITH32 
  

Il valore complessivo stimato dell’appalto per l’intero periodo contrattuale ammonta ad Euro 734.214,00 IVA 
esclusa. 

 

                                                                                                        Il Responsabile dell’Area Giuridico Amministrativa 

f.to dott.ssa Elisa Dal Molin 

 

 


